
K prodeji, Novostavba: Rodinný dům,
137 m2
Číslo inzerátu (ID): 4242209 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Kladno

Máme pro Vás skvělou příležitost v podobě koupě moderního
rodinného domu, který se nachází v nejžádanější obci v tomto
kraji- a to v malebném Zichovci. Tento úžasný dům se nachází v
klidné a rodinně orientované části obce. Zichovec je známý svou
atmosférou a pestrou nabídkou společenských akcí, jako jsou
plesy, dětské dny, čarodějnice, masopust a různé sportovní akce.
Obec se také může pochlubit vynikající restaurací a pivovarem,
což přidává na atraktivitě této lokality. Nechybí zde ani mateřská
školka a sportovní hřiště. Tento dům byl postaven pouze před 6
lety a nabízí moderní a pohodlné bydlení. Interiér domu je
dokončen, včetně vkusné a plně vybavené kuchyňské linky. Dům
disponuje veškerým vybavením na elektřinu a je zařazen do
energetické třídy B, což znamená vysokou úspornost
provozu.Kromě toho je vybaven chytrou domácností, což zvyšuje
jeho moderní charakter.Nenechte si tuto výjimečnou nabídku ujít!
Kontaktujte nás a domluvte si prohlídku tohoto skvostného
domu.Těšíme se na Vás!

ID inzerátu ESO: 4242209
Inzerát vydán: 30.04.2024
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 900871205
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 137 m2
Plocha pozemku: 1245 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 871205

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jitka Gežová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


